自卸车租赁合同
甲方：祁临高速公路临汾市北环段第一合同段
乙方：
为配合祁临高速公路临汾市北环段第一合同段的施工，甲方租赁乙方15T自卸汽车，为明确双方的权利和义务，经双方平等协商达成一致意见，签订以下合同条款，双方共同遵守。
一、租赁期限：
2009年10月5日至2009年12月5日，租期2个月，如遇不可抗力(含业主指令)的原因或及其他原因使合同不能继续履行时，合同终止双方对已完工程量进行末次盘点。合同期满甲方视施工现场实际需要决定是否与乙方续签租赁合同。
机械租赁费单价表：
二、付款方式：1、机械租赁费按业主每月对甲方的计量支付分阶段对乙方进行验工计价，待业主对甲方当期计量支付证书签认，并在计量款划拨到账的7个工作日内完成对乙方的验工计价工作，支付乙方80%的机械租赁费。剩余的20%工程款，待工程完工，机械撤场后，甲方在30天内一次性付清乙方。
2、机械租赁费以甲方现场施工员签认的运距、运量为基础对乙方进行验工计价，乙方在机械租赁费计价批复后，待甲方有关部门审核、领导签批后，作为甲方拨付的依据。
三、双方责任及权利
1、乙方进场自卸汽车手续齐备，车辆操作司机证照齐全，乙方的汽车司机必须服从甲方现场人员的调遣，确保工程施工的顺利进行。
2、租赁期间要严格按照车辆安全操作规程作业，违章操作所引发的人身事故及财产损失，乙方要付全部责任。
3、甲方按合同约定支付乙方租金，施工期间甲方仅向乙方供应汽车燃油，并在对乙方验工支付时按市场价格全额扣回。
、乙方必须按甲方进度要求，及时组织满足施工作业所需的自卸汽车，按甲方安排作业地点拉运土方。
5、乙方必须保持施工作业人员及施工机械设备的稳定，保证机械设备的完好率，机械及操作人员调动更换时，必须经甲方同意。租赁期间未经甲方许可乙方司机及机械不得私自离开工地，否则甲方有权以违约金的形式扣除剩余的租金。
6、甲方统一安排、管理乙方司机食宿，食宿费用在对乙方验工支付时扣回。
7、乙方人员及设备的保险由乙方自行办理。
8、甲方不承担乙方机械进出场的调遣费用。
9、本合同一式四份，甲乙方双方各执两份，自签字之日起生效。工完账清后废止。本合同未尽事宜双方协商解决。
甲方：(印章)乙方(印章)
法人代表：法人代表：
年月日年月日